[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЙБЫШЕВА
  КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.07.2022 № 816

О внесении изменений в постановление администрации города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области от 28.04.2021 № 395 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области»

В целях упорядочения размещения и функционирования нестационарных торговых объектов на территории города Куйбышева, в соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом министерства промышленности, торговли и развития предпринимательства Новосибирской области от 24.01.2011 № 10 «О Порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления Новосибирской области схемы размещения нестационарных торговых объектов», постановлением администрации города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области от 05.11.2019 №1265 «Об утверждении порядка разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области», руководствуясь Уставом города Куйбышева,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области от 28.04.2021 № 395 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области» следующее изменение:
1.1. Дополнить Приложение строкой 51 следующего содержания:

	51.
	г.Куйбышев,
в районе колхозного рынка
	киоск
	1
	10
	10
	Саженцы, плодово-ягодных культур, рассада
	Государственная собственность не разграничена
	Постоян
но
	перспективное
место размещения
нестационарного торгового
объекта

2. Управлению делами администрации города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области «Бюллетень органов местного самоуправления города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области» и разместить на официальном сайте в сети Интернет www.kainsk.nso.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава города Куйбышева
Куйбышевского района
Новосибирской области                                                                       А.А. Андронов

Орга Е.С., 8 (383-62) 51-630

[bookmark: _GoBack][image: ]Место №51: г. Куйбышев, в районе колхозного рынка (пл. = 10 кв.м.)

image2.png
(o | E S

@ xapraron ounai — oaexc v X | (B MySwiva xapacrponas xapre X \ 2 Mompotan aprs Kyimiuies, | X “ My6mnan cagacrposan capra X+

« > C @ O 8 httpsi//egrp365.0rg/map/?kadnum=54:34:011501:8 B v @ I =

Z S S A
54:34:011702:85 | areim ©Kapra srgerc

7 (OKapra Google
(OKapra 2GIS
(OOpenstreethiap
OCnyTHUK SHaeKC
OCnyTHIK Google
OCnyTHIK Bing

O

Maitonuka

Morasars xagacrpoeie
rpaKN yuacTIoR

() 0 Tewsrusecran xapra
Moa saca

Bpaionsep
5

Macrepox

HacTpoure KapTy

7

o A / nponyru ™

CogKonmBanK

12l /1

He Hawnh yuacTox/aom Ha kapre? | - y
Z=—yr—=2 1 Lealet|© Nybnunai¥egaciposan rapra, ©

& wl| 9 «C ([ RU o g I

04072022 | |

image1.png